— adventus, domus, explicatio, manus, prae-
sentia, requisitio, voluntas

nurus 47: 86, 29.
nutrire concordiam 22: 47, 5.

obesse 43: 81, 24.

obicere 38: 74, 36.

obire 38: 74, 18.

obligare: promittere et se 0. 26: 52, 29. promittere,
0. ac concedere 8: 23, 6. 0. et non restituere 20:
44, 19. se duci (Lotoringie et Brabantie) tenore
presentium o. 26: 53,16. 0. se et suos heredes
et bona 6: 17, 20. heredes et successores non o.
6: 18,28. se per homagium et per instrumen-
tum publicum voluntarie o. 29: 59, 7. non obli-
gari successoribus vestris 6: 18, 35,
— ornatus

obligatio 6: 15,19. 10: 26,31. o. bonorum et re-
rum civitatum et comunitatum Massilie, Pise
16: 39,31. conventiones et pactiones et obli-
gationes facte et inite 11: 28, 1. recipere ob-
ligationem a nobis procuratorio nomine 26:
52,28.

obligato: castelli obligati per dote *53: 95, 11.

obligatus: (predecessorum) exemplo o. 43: 82, 2.

oblivio 58: 101, 21. hominum o. 3: 4, 8.
— caligo

notarius — opportunus

oblivisci — veritas

obnoxius: nobis fore 0. 43: 82, 1.

oboedientia: devotio et o. 65: 109, 7. monasteri-
um regere sub o. filiali 58: 101,37. 102, 12.
— filius

oboedire 22: 47, 28. (duci Brabantie ac Lotharin-
gie) o. sicut nobis 22: 47,18. o. in omnibus
52: 93, 32. (legitimo) Romanorum imperatori
0. (teneri) 12: 31,24. 52: 93,32, rebelles vel
non obedientes et von redeuntes sine vi sub
plena et libera iurisdictione et administratione
22: 47,24,

obsecrare: rogare et 0. in domino lesu Christo
*61: 105, 27.

obsequium: nostre serenitati obsequiis non ces-
sare adsistere fideliter et devote 19: 42,32, in
inperii negotiis impendere obsequia gratiora
20: 44,11, 21: 45,20. o. servitutis impendere
43: 81,19.

observare 12: 31,26. 16: 38,23.24. 39,13, 44:
83, 8. inviolabiliter 0. A 9: 133,5. A 14:137, 1.
in omnibus et per omnia (imposterum, firmi-
ter) o. 58: 102, 5.17. adimplere et 0. 6: 17,20.
facere et 0. 9: 24, 25.

obses: recipere pro nobis obsides 26: 53,4. tam
prisciones quam obsides libere facere relaxari
6: 16, 15.

obstare: non obstantibus pactis prehabitis cum
aliquo 6: 18, 10. deveto seu interdicto aliquo
non obstante 3: 6, 28.

obtentus: obtentu precum 20: 44,23, 21: 45,27,

obtinere 3: 6,41. perpetuo o. 3: 7,34. conservare
et 0. 14: 34, 2. 0. et manutenere 5: 12, 12. 0. et
possidere pacifice 29: 58, 28.
— firmitas, imperium, ius, regnum, robur

obventio 22: 47, 30.

obviam accedere vel mittere 73: 117, 24.

obviare: iniquitatibus o. 65: 109, 15.

occidere: se ipsos continue destruere et o. 65:
109, 14.